
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.10.2022 №A-2096

О результатах Всероссийского творческого фестиваля"Радуга талантов - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Светлана Викторовна Лукиных ДП-2096-87142 от 10.10.2022
6) Силина Наталья Николаевна ДП-2096-87146 от 10.10.2022
7) Рудых Нэлля Равгетовна ДП-2096-87345 от 10.10.2022
8) Воронович Ольга Евгеньевна ДП-2096-87351 от 09.10.2022
9) Елена Викторовна Зыкова ДП-2096-88228 от 10.10.2022
10) Макаров Дмитрий Леонидович ДП-2096-88329 от 11.10.2022
11) Терехова Ольга Александровна ДП-2096-88341 от 12.10.2022
12) Прохорова Наталья Константиновна ДП-2096-88404 от 13.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля"Радуга талантов - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Объединение 
"Арабеск"

Доронина 
Анна 
Александровна

маленькие дети 1 место ДП-2096-
87421

2 Асеев Александр
Дунаева 
Людмила 
Николаевна

Инструментально-хореографическая 
композиция "Ой, да Краснодарский 
край"

3 место ДП-2096-
87445

3 Ансамбль 
"Смайлики"

Володченкова 
Ирина 
Александровна

рнп "Как у наших у ворот" 3 место ДП-2096-
87496

4 Тусубалиева 
Алина

Болдырева 
Анна 
Владимировна

Подсвечник 2 место ДП-2096-
87601



5 Бутримова Ольга
Бокова 
Татьяна 
Валерьевна

М.Мошковский "Мазурка" 1 место ДП-2096-
87616

6 Лышко Дарья
Бокова 
Татьяна 
Валерьевна

Ф.Бургмюллер "Беглость" 1 место ДП-2096-
87617

7
Ансамбль 
мальчиков 
"Чуораанчык"

Иванова 
Ольга 
Елисеевна

Танец "Грибы" 2 место ДП-2096-
87642

8 Суренков Никита
Козорезова 
Галина 
Федоровна

Ежик босоногий 1 место ДП-2096-
87834

9 Шток Богдан
Мигранова 
Екатерина 
Борисовна

Осенний ежик 2 место ДП-2096-
87840

10 Хорошун Кира
Мигранова 
Екатерина 
Борисовна

Осеннее солнышко 3 место ДП-2096-
87841

11 Баранова 
Вероника

Мигранова 
Екатерина 
Борисовна

Жители осеннего леса 3 место ДП-2096-
87842

12 Театральная 
студия "Талия"

Тетерятникова 
Евгения 
Владимировна

Социальный проект - "Мы - Разные!" 1 место ДП-2096-
87853

13 Фукалова 
Надежда

Федорцова 
Вера 
Васильевна

Удивительный букет 1 место ДП-2096-
87858

14 Вегелин Софья
Федорцова 
Вера 
Васильевна

Царевна-лягушка 1 место ДП-2096-
87859

15 Карамбаев 
Владимир

Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 1 место ДП-2096-

87888

16 Лазаренко Ева
Лагутина 
Валентина 
Олеговна

Осенняя полянка 2 место ДП-2096-
87897

17 Башкирова Мария
Малеева 
Ирина 
Александровна

Бисерный гарнитур "Волна" 3 место ДП-2096-
87909

18 Исраилова Лиза
Бурховецкая 
Людмила 
Ивановна

Вологодская сказка свидетельство ДП-2096-
87914

19 Тищенко Алина
Бурховецкая 
Людмила 
Ивановна

Мастера старины и наше время 1 место ДП-2096-
87917



20 Даньшин Захар
Семененко 
Елена 
Николаева

"Дары осени". 1 место ДП-2096-
87920

21 Воспитанники 
средней группы

Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Золотые паруса 2 место ДП-2096-
87946

22 Плисов Иван
Аршинская 
Ольга 
Борисовна

Осенний зонтик 3 место ДП-2096-
87949

23 Лыткин Яромир
Лыткина 
Светлана 
Ивановна

Эпоха динозавров (Пластилин 
вместо красок) 1 место ДП-2096-

87951

24 Лыткина 
Милослава

Лыткина 
Светлана 
Ивановна

Портрет любимого учителя 1 место ДП-2096-
87953

25 Елисеева 
Вероника

Володина 
Ирина 
Алексеевна

Интерьерная кукла 1 место ДП-2096-
87957

26 Кильо Мария
Ефременкова 
Елена 
Александровна

Осенний букет 2 место ДП-2096-
87962

27 Рощупко Ксения
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Радужный кот 1 место ДП-2096-
87966

28
Вокальный 
ансамбль 
"Росинки"

Беляева 
Любовь 
Юрьевна

Песня "Осень золотая" 1 место ДП-2096-
87968

29 Зудин Спиридон
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Задумавшийся кот 2 место ДП-2096-
87969

30 Диль Диана
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Фиолетовый Африканский котик 1 место ДП-2096-
87970

31 Стаценко 
Анастасия

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Кошка Даша и её любимые колбаски 3 место ДП-2096-
87971

32 Абдиева Софья
Смирнова 
Юлия 
Борисовна

"Осенняя фантазия" 1 место ДП-2096-
87972

33 Попов Ярослав
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Весёлый тузик 3 место ДП-2096-
87973

34 Аверкина Мира
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Котик Кристаллик 1 место ДП-2096-
87974



35 Стаценко Ксения
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Весенний сосисочный кот Бантик 1 место ДП-2096-
87975

36 Ендуткина Анна
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Мой любимый котик 1 место ДП-2096-
87976

37 Иванова Злата
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Котик Изумрудик 2 место ДП-2096-
87977

38
Костенков 
Кирилл 
Данилович

Шушкалова 
Людмила 
Владиславовна

"Ёжик" 2 место ДП-2096-
87983

39
Костенков 
Кирилл 
Данилович

Шушкалова 
Людмила 
Владиславовна

"Берёза" 2 место ДП-2096-
87985

40 Корниенко Рита
Лариса 
Александровна 
Пачкова

Казачка 1 место ДП-2096-
87992

41 Гук Алиса
Макарюк 
Римма 
Фаниловна

"Открытка для любимого педагога" 1 место ДП-2096-
88008

42 Поздеев Максим
Шехонин 
Максим 
Иванович

R.Charles "Hit the road jack" 1 место ДП-2096-
88012

43 Ангелина 
Ачинович

Ванина Ольга 
Владимировна Спокойствие 3 место ДП-2096-

88019

44 Хубиев Мухаммад
Байрамукова 
Мариям 
Руслановна

"Осень золотая " 1 место ДП-2096-
88028

45 Кунденок 
Снежана

Кунденок 
Гульнара 
Равилевна

Кокошник 1 место ДП-2096-
88034

46 Кондрин Никита
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Мебель 2 место ДП-2096-
88035

47 Чуриков Семен
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Подставка для книг 1 место ДП-2096-
88036

48 Зиновьев Артем
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Салфетница 1 место ДП-2096-
88037

49 Иванов Андрей
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Конфетница 1 место ДП-2096-
88038



50 Бейкин Лев
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Паук 1 место ДП-2096-
88039

51 Юлаев Данила
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Черепашка 1 место ДП-2096-
88040

52 Хахулин Артем
Евстифеева 
Галина 
Владимировна

Подставка для книг 1 место ДП-2096-
88041

53 Коллективная 
работа

Шпякина 
Мария 
Эдуардовна

Удивительные сердечки 3 место ДП-2096-
88046

54 Михайлов Семен Беляева Елена 
Владимировна "Баба Яга" 1 место ДП-2096-

88051

55 София Шевцова
Наталия 
Александровна 
Шевцова

Э. Григ. Из Карнавала. 2 место ДП-2096-
88058

56 Дуэт: Шевцова-
Еремина

Наталия 
Александровна 
Шевцова

В.Ходош.Балет 1 место ДП-2096-
88060

57 Кушиков Кирилл
Лимина 
Евгения 
Николаевна

Аппликация "Кот на дереве". 2 место ДП-2096-
88070

58 Ступакова Арина
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Радужный котёнок 2 место ДП-2096-
88071

59 Разумовская Кира
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Волшебный кот 3 место ДП-2096-
88073

60 Черноусов Артём
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Талисман Португальской сборной по 
футболу 3 место ДП-2096-

88074

61 Пасюк Марина
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Деревенский кот 1 место ДП-2096-
88075

62 Снигирёва Ева
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Летний кот 2 место ДП-2096-
88077

63 Ендуткин Фёдор
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Лето любимого Барсика 1 место ДП-2096-
88078

64 Литвинова 
Екатерина

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Талисман моей семьи 3 место ДП-2096-
88080



65 Данькова Яна
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Солнечный Джек 2 место ДП-2096-
88081

66 Франкова 
Анастасия

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Счастливый радужный кот 1 место ДП-2096-
88082

67 Фазан Анастасия
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Волшебный кот 2 место ДП-2096-
88083

68 Успенская 
Елизавета

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Девушка-Весна 1 место ДП-2096-
88085

69 Рожнов Даниил
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Отдых в деревне 3 место ДП-2096-
88086

70 Захаров Антон
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Музыка радужного цвета 3 место ДП-2096-
88087

71 Волков Иван
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Секрет золотого кролика 3 место ДП-2096-
88088

72 Ефремова 
Александра

Ефремова 
Екатерина 
Михайловна

Удивительная осень 3 место ДП-2096-
88093

73 Гаврилов Роман 
Викторович

Гаврилова 
Светлана 
Сергеевна

Подделка 1 место ДП-2096-
88097

74 Паршуков Семён
Паршукова 
Ольга 
Александровна

Совушки в осеннем лесу 1 место ДП-2096-
88098

75 Устинова 
Анастасия

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Лучи жизни 1 место ДП-2096-
88115

76 Иванова Софья
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

В волшебном лесу 2 место ДП-2096-
88117

77 Айдениди Софья
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Цветочный сад 1 место ДП-2096-
88118

78 Левых Мария
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Мои разноцветные фантазии 3 место ДП-2096-
88119

79 Волкова 
Елизавета

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Последние желания 1 место ДП-2096-
88120



80 Османова Лейла
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Моя мечта 3 место ДП-2096-
88121

81 Велигонова 
Вероника

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Дыхание природы 2 место ДП-2096-
88122

82 Ершов Александр Гриб Наталья 
Александровна "Ты неси меня, река" 1 место ДП-2096-

88124

83 Токарская Алина
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Учитель математики 2 место ДП-2096-
88125

84 Нарядчикова 
Таисия

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Лиричная дама 2 место ДП-2096-
88126

85 Осипова Ксения
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Радость жизни-смысл жизни 1 место ДП-2096-
88127

86 Кретова Кира
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Радужный блеск 2 место ДП-2096-
88128

87 Куляс Кира
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Золотые локоны 2 место ДП-2096-
88129

88 Аверкина Вера
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Фея цветов 1 место ДП-2096-
88130

89 Грошенко Дарья
Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Эдем 1 место ДП-2096-
88131

90 Туркина 
Елизавета

Ирина 
Юрьевна 
Кобзарь

Девушка в зазеркалье 2 место ДП-2096-
88132

91 Подготовительная 
группа

Лунёнок 
Наталья 
Владимировна

Танец "До, ре, ми" 1 место ДП-2096-
88148

92 Моргунов Евгений
Каширина 
Наталия 
Александровна

Букет цветов для любимого учителя 2 место ДП-2096-
88155

93 Куликовец Мария
Холостова 
Светлана 
Александровна

букетик радости 3 место ДП-2096-
88164

94 ТО "Фантазия"
Холостова 
Светлана 
Александровна

фруктовая корзинка 1 место ДП-2096-
88166



95 группа " Сказка"
Гавриленко 
Наталья 
Геннадьевна

Творческий номер " В мире 
животных" 1 место ДП-2096-

88185

96 Сирин Тимофей
Гаджиева 
Айна 
Бадавовна

Аппликация 1 место ДП-2096-
88474

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


